

VLTA V TýNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.

Budějovická 82
375 01 Týn nad Vltavou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 670

Kalkulace ceny:

Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou
IČO: 00245585
DIČ: CZ00245585

tel:
email:

Připravili jsme Vám nabídku na opravu MaR domovní předávací stanice objektu Radnice, nám. Míru 2 v rámci CZT v Týně nad Vltavou.
Počítá se s nasazením řídicího systému B&R, konkrétně bude DPS řízena Power panelem C 80 sdružujícím PLC a vizualizací s moduly vstupů a výstupů X20.

Rozsah dodávky pro 2 regulační větve:
nový rozvaděč MaR a řídicím systémem
nové čidlo venkovní teploty
nová kabeláž

Zachovány zůstanou:
3 ponorné snímače teploty topné vody
2 servoventily
2 čerpadla

Nový rozvaděč MaR a řídicí systém bude připraven pro regulaci 9 větví topení obsluhující:
snímače teploty náběhové a vratné vody
regulační ventil
čerpadlo

Materiál:	množství	cena za jedn.	cena celkem
4PPC80.101E-13B power panel C80 10,1", Intel ATOM, 1,6 GB, multitouch	1 ks	86 013,90 Kč	86 013,90 Kč
X20BR 9300 X20 Bus-Controller, Receiver X2X link, Supply	1 ks	3 126,60 Kč	3 126,60 Kč
X20AI8321 X20 Analog inputs, 8 inputs, 0..20 mA, 12-bit resolution	2 ks	11 805,75 Kč	23 611,50 Kč
X20AI4322 4 inputs, 0 to 20mA/4 to 20mA, 12-bit resolution configurable input	1 ks	6 955,20 Kč	6 955,20 Kč
X20DI9371 X20 Digital inputs, 12 inputs, 24 VDC, sink, 1wire technology	1 ks	3 343,95 Kč	3 343,95 Kč
X20DOF322 X20 Digital module 16 outputs, 24 VDC, 1,5 A, source, 1 wire technolog	1 ks	4 263,30 Kč	4 263,30 Kč
X20DO9322 X20 Digital outputs, 12 outputs, 24 VDC, 0,5 A	1 ks	3 883,95 Kč	3 883,95 Kč
X20BM01 X20 Bus module, supply bus module separ. Left	1 ks	378,00 Kč	378,00 Kč
X20BM11 X20 Bus module, supply bus module	6 ks	378,00 Kč	2 268,00 Kč
X20TB12 X20 Standard terminal block 12x	4 ks	214,65 Kč	858,60 Kč
X20TB1F X20 Terminal block, 16-pin	3 ks	267,30 Kč	801,90 Kč
FXR OCEP nástěnný rozvaděč, vyzbrojený	1 ks	62 100,00 Kč	62 100,00 Kč
AGS55+ext. TRA MultiRange Snímač teploty pro venkovní prostředí	1 ks	2 488,05 Kč	2 488,05 Kč
Kabeláž a drobný montážní materiál	1 kpl	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč
Celkem za skupinu			213 692,95 Kč

Služby:	množství	cena za jedn.	cena celkem
Vypracování prováděcí dokumentace	1 kpl	32 400,00 Kč	32 400,00 Kč
Demontáž a montáž MaR a sílové instalace	1 kpl	41 850,00 Kč	41 850,00 Kč
SW PLC a vizualizace	12 dbd	950,00 Kč	11 400,00 Kč
Zprovoznění a výchozí revize elektro	1 kpl	18 900,00 Kč	18 900,00 Kč
Celkem za skupinu			104 550,00 Kč

Celkem k fakturaci bez DPH	318 142,95 Kč
DPH 21%	66 810,02 Kč
Cena celkem včetně montáže v odběrném místě s DPH 21%	384 952,97 Kč

Platnost cenové nabídky do 31. 12. 2024

Telefon/fax

Bankovní spojení:
ČSOB a.s. 270 926 057 / 0